








MATA KULIAH : MANAJEMEN SDM DAN HUBUNGAN INDUSTRIAL
NAMA DOSEN : Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : REG

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Senin, 3 Februari 2025 15:30 17:00 166 Selesai Kontrak kuliah + pengantar msdm Ruang lingkup MSDM S (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

2 Selasa, 11 Februari 2025 15:30 17:00 166 Selesai Pengadaan karyawan Rekrutmen (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

3 Senin, 17 Februari 2025 13:00 14:40 166 Selesai Rekrutment rekrutment Internal vs external (51 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

4 Senin, 24 Februari 2025 13:00 14:40 166 Selesai retaining retaining (56 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

5 Senin, 3 Maret 2025 13:00 14:40 166 Selesai Talent management Talent management (58 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

6 Senin, 10 Maret 2025 13:50 15:30 166 Selesai Talent management Talent management (53 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

7 Senin, 14 April 2025 12:00 13:45 166 Selesai Talent management Talent management (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

8 Rabu, 16 April 2025 14:40 16:20 Selesai UTS UTS (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

9 Senin, 21 April 2025 13:00 14:40 166 Selesai Remunerasi Remunerasi (48 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

10 Senin, 21 April 2025 14:40 15:30 166 Selesai pertemuan 9 pertemuan 9 (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

11 Senin, 28 April 2025 13:00 14:40 166 Selesai pertemuan 10 pertemuan 10 (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

12 Senin, 28 April 2025 14:40 15:30 166 Selesai pertemuan 11 pertemuan 11 (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

13 Senin, 5 Mei 2025 13:00 14:40 166 Selesai pertemuan 12 pertemuan 12 (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.
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14 Senin, 12 Mei 2025 13:00 14:40 166 Selesai pertemuan 13 pertemuan 13 (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

15 Senin, 19 Mei 2025 13:00 15:30 166 Selesai pertemuan 14 pertemuan 14 (63 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

16 Rabu, 18 Juni 2025 14:40 16:20 Terjadwal UAS UAS (0 / 63) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 17 September 2025 06:01:50 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Yogyakarta, 17 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901



Mata kuliah : Nama Kelas : REG
Kode Mata kuliah : SKS : 2

UTS (60,00%) Tugas 1 (25,00%) Keaktifan 1 (15,00%) Nilai Dosen I (100,00%) Tugas 2 (25,00%) Keaktifan 2 (15,00%) UAS (60,00%) Nilai Dosen II (100,00%)
1 2105001 LOUIS GABRIEL SITANGGANG 73.00 80.00 80.00 75.80 80.00 80.00 40.00 56.00 65.90 B ✔
2 2105007 JORAL ARMAYOGA 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔
3 2105027 DENRY YOGA SEMBIRING 69.00 80.00 80.00 73.40 80.00 80.00 66.00 71.60 72.50 A/B ✔
4 2105045 MAECHAEL YOUNG MARPAUNG 70.00 80.00 80.00 74.00 80.00 80.00 32.00 51.20 62.60 B/C ✔
5 2105051 MUHAMMAD ASH SHIDDIQI AL HAS'ARI 71.00 80.00 80.00 74.60 80.00 80.00 70.00 74.00 74.30 A/B ✔
6 2205001 IKA RAMADANI 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 44.00 58.40 68.00 B ✔
7 2205002 NURSA'ADAH SIREGAR 75.00 80.00 80.00 77.00 80.00 80.00 56.00 65.60 71.30 B ✔
8 2205003 PUTRI DHINI LESTARI 0.00 0.00 0.00
9 2205004 TITIS INDAH SARI 72.00 80.00 80.00 75.20 80.00 80.00 58.00 66.80 71.00 B ✔

10 2205007 AKBAR DWI ANTO 74.00 80.00 80.00 76.40 80.00 80.00 82.00 81.20 78.80 A/B ✔
11 2205008 ALLERIO NIGEL TOBING 78.00 80.00 80.00 78.80 80.00 80.00 74.00 76.40 77.60 A/B ✔
12 2205009 ALRYA ADI KUSUMA 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 42.00 57.20 67.40 B ✔
13 2205010 ANANG MA'RUF PRATAMA 74.00 80.00 80.00 76.40 80.00 80.00 60.00 68.00 72.20 A/B ✔
14 2205011 ANDI ASMUHAIFAL 75.00 80.00 80.00 77.00 80.00 80.00 80.00 80.00 78.50 A/B ✔
15 2205012 ANISA ELIA DAMAYANTI 75.00 80.00 80.00 77.00 80.00 80.00 72.00 75.20 76.10 A/B ✔
16 2205013 ARYA ROVANI 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 82.00 81.20 79.40 A/B ✔
17 2205014 ASRI DWI UTAMI 75.00 80.00 80.00 77.00 80.00 80.00 72.00 75.20 76.10 A/B ✔
18 2205015 AZIZ MA'RUF MAULANA 0.00 0.00
19 2205017 BAGUS SAFITRA 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 44.00 58.40 68.00 B ✔
20 2205020 DHIO FIRNANDA PUTRA 73.00 80.00 80.00 75.80 80.00 80.00 62.00 69.20 72.50 A/B ✔
21 2205021 DIAJENG BERLIANA DITA SEFIRA 72.00 80.00 80.00 75.20 80.00 80.00 66.00 71.60 73.40 A/B ✔
22 2205023 DIRIYATI SERVOLINA 73.00 80.00 80.00 75.80 80.00 80.00 60.00 68.00 71.90 B ✔
23 2205025 ELIZABETH MANURUNG 0.00 0.00 0.00
24 2205026 ELYEZER VRISTO RAMBE 78.00 80.00 80.00 78.80 80.00 80.00 44.00 58.40 68.60 B ✔
25 2205027 ERIKA VENTITA PRISTIWANI 77.00 80.00 80.00 78.20 80.00 80.00 82.00 81.20 79.70 A/B ✔
26 2205028 F.RIIL SALSABILA 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 76.00 77.60 77.60 A/B ✔
27 2205029 FAHRI AFDILA 78.00 80.00 80.00 78.80 80.00 80.00 52.00 63.20 71.00 B ✔
28 2205030 FALINTINO ROZI 72.00 80.00 80.00 75.20 80.00 80.00 80.00 80.00 77.60 A/B ✔
29 2205031 FARHAN ABIYYU LUBIS 79.00 80.00 80.00 79.40 80.00 80.00 66.00 71.60 75.50 A/B ✔
30 2205032 GALIH NUKI ARDIANSYAH 74.00 80.00 80.00 76.40 80.00 80.00 72.00 75.20 75.80 A/B ✔
31 2205033 GANANG PRAYOGA 72.00 80.00 80.00 75.20 80.00 80.00 64.00 70.40 72.80 A/B ✔
32 2205036 JOSSY FERDINAND MELANO DAELY 0.00 0.00 0.00
33 2205037 JUAN FERNANDO TARIGAN 73.00 80.00 80.00 75.80 80.00 80.00 52.00 63.20 69.50 B ✔
34 2205038 KALEB RIO JONATHAN SIMANUNGKALIT 83.00 80.00 80.00 81.80 80.00 80.00 62.00 69.20 75.50 A/B ✔
35 2205039 KUS WANTI HIFTAHUL THOIBA 72.00 80.00 80.00 75.20 80.00 80.00 48.00 60.80 68.00 B ✔
36 2205040 LOMO DELON SAGALA 73.00 80.00 80.00 75.80 80.00 80.00 20.00 44.00 59.90 C ✔
37 2205042 MHD FAZAL ANDILA 0.00 0.00 0.00
38 2205045 MUHAMAD DIAN RIZQI MARTADO 71.00 80.00 80.00 74.60 80.00 80.00 80.00 80.00 77.30 A/B ✔
39 2205046 MUHAMAD FAIZ AFRIZAL KHADAFI 70.00 80.00 80.00 74.00 80.00 80.00 58.00 66.80 70.40 B ✔
40 2205047 MUHAMMAD ALFAHROZI 75.00 80.00 80.00 77.00 80.00 80.00 60.00 68.00 72.50 A/B ✔
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41 2205048 MUHAMMAD AQIL WITJAKSANA 78.00 80.00 80.00 78.80 80.00 80.00 72.00 75.20 77.00 A/B ✔
42 2205049 MUHAMMAD FIKRI AKMAL 0.00 0.00 0.00
43 2205050 MUHAMMAD IKHSAN 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 52.00 63.20 70.40 B ✔
44 2205051 MUHAMMAD RAMANDANI ISAL JUNAIDI 68.00 80.00 80.00 72.80 80.00 80.00 80.00 80.00 76.40 A/B ✔
45 2205052 MUHAMMAD SYAFIQ 74.00 80.00 80.00 76.40 80.00 80.00 80.00 80.00 78.20 A/B ✔
46 2205053 MUTIA IKA SABRINA YASMINE 77.00 80.00 80.00 78.20 80.00 80.00 90.00 86.00 82.10 A ✔
47 2205054 NATASYA PARAMITHA 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 86.00 83.60 80.60 A ✔
48 2205055 NOVANDA ARDI RINATA 74.00 80.00 80.00 76.40 80.00 80.00 80.00 80.00 78.20 A/B ✔
49 2205056 NURUL SABRINA 75.00 80.00 80.00 77.00 80.00 80.00 56.00 65.60 71.30 B ✔
50 2205057 PRASTIAN JATI SADEWO 65.00 80.00 80.00 71.00 80.00 80.00 80.00 80.00 75.50 A/B ✔
51 2205058 RADJA ADJI BAGUS SATRIO 70.00 80.00 80.00 74.00 80.00 80.00 76.00 77.60 75.80 A/B ✔
52 2205059 REZQADINA PUTRI SOFIANA 74.00 80.00 80.00 76.40 80.00 80.00 96.00 89.60 83.00 A ✔
53 2205060 RIZKY ALDAFFA RAMADANA 72.00 80.00 80.00 75.20 80.00 80.00 38.00 54.80 65.00 B ✔
54 2205061 RIZKY FADILAH SIREGAR 73.00 80.00 80.00 75.80 80.00 80.00 74.00 76.40 76.10 A/B ✔
55 2205062 SAPRIL PARDAMEAN SIHOMBING 71.00 80.00 80.00 74.60 80.00 80.00 36.00 53.60 64.10 B/C ✔
56 2205063 SARAH AUDINA PANE 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 90.00 86.00 81.80 A ✔
57 2205064 SHINDY HASHINTA 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 50.00 62.00 71.00 B ✔
58 2205065 SRI AYU RAHMADANI 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 68.00 72.80 75.20 A/B ✔
59 2205066 STEFHANIE OLIVIA TAMBUNAN 76.00 80.00 80.00 77.60 80.00 80.00 62.00 69.20 73.40 A/B ✔
60 2205067 SURYA LINTANG ANUGRAH 74.00 80.00 80.00 76.40 80.00 80.00 66.00 71.60 74.00 A/B ✔
61 2205068 WAN ARFALANDA IZHAR 0.00 0.00 0.00
62 2205069 WISNU KHAIRUL IHSAN 68.00 80.00 80.00 72.80 80.00 80.00 80.00 80.00 76.40 A/B ✔
63 2405057 MUHAMMAD ABDILLAH 78.00 80.00 80.00 78.80 80.00 80.00 32.00

65.98 71.11 71.11 68.03 71.11 71.11 56.67 62.44 64.36 

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 17 September 2025 06:03:07 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.      

Rata-rata nilai kelas
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 13 Agustus 2025 oleh ivory
Tanggal Cetak : Rabu, 17 September 2025, 06:03:07
Paraf Dosen : 



Mata kuliah :

Nama Kelas : REG

03-Feb-25 11-Feb-25 17-Feb-25 24-Feb-25 03-Mar-25 10-Mar-25 14-Apr-25 16-Apr-25 21-Apr-25 21-Apr-25 28-Apr-25 28-Apr-25 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025

1 2105001 LOUIS GABRIEL SITANGGANG H H H H H H H H A H H H H H H

2 2105007 JORAL ARMAYOGA H H I I A H H A H H H H H H

3 2105027 DENRY YOGA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H H

4 2105045 MAECHAEL YOUNG MARPAUNG H H I I H H H H A H H H H H H

5 2105051 MUHAMMAD ASH SHIDDIQI AL HAS'ARI H H H H H H H H H H H H H H

6 2205001 IKA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H

7 2205002 NURSA'ADAH SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H

8 2205003 PUTRI DHINI LESTARI H H S H H H H A H H H H H H

9 2205004 TITIS INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H

10 2205007 AKBAR DWI ANTO H H H H H H H H H H H H H H H

11 2205008 ALLERIO NIGEL TOBING H H H H A H H H A H H H H H H

12 2205009 ALRYA ADI KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H

13 2205010 ANANG MA'RUF PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

14 2205011 ANDI ASMUHAIFAL H H H H H H H H H H H H H H H

15 2205012 ANISA ELIA DAMAYANTI H H H H H H H H A H H H H H H

16 2205013 ARYA ROVANI H H H H H H H H H H H H H H H

17 2205014 ASRI DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H

18 2205015 AZIZ MA'RUF MAULANA H H I I H H H H H H H H H H

19 2205017 BAGUS SAFITRA H H H H H H H H H H H H H H H

20 2205020 DHIO FIRNANDA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H
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21 2205021 DIAJENG BERLIANA DITA SEFIRA H H H H S H H H H H H H H H H

22 2205023 DIRIYATI SERVOLINA H H H H H H H H H H H H H H H

23 2205025 ELIZABETH MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H

24 2205026 ELYEZER VRISTO RAMBE H H H H H H H H A H H H H H H

25 2205027 ERIKA VENTITA PRISTIWANI H H H H H H H H H H H H H H H

26 2205028 F.RIIL SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

27 2205029 FAHRI AFDILA H H H H H H H H H H H H H H H

28 2205030 FALINTINO ROZI H H H H H H H H H H H H H H H

29 2205031 FARHAN ABIYYU LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H

30 2205032 GALIH NUKI ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

31 2205033 GANANG PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H

32 2205036 JOSSY FERDINAND MELANO DAELY H H I I H H H H H H H H H H

33 2205037 JUAN FERNANDO TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H

34 2205038 KALEB RIO JONATHAN SIMANUNGKALIT H H S H H H H H H H H H H H H

35 2205039 KUS WANTI HIFTAHUL THOIBA H H H H H H H H A H H H H H H

36 2205040 LOMO DELON SAGALA H H H H H H H H A H H H H H H

37 2205042 MHD FAZAL ANDILA H H I I H H H A H H H H H H

38 2205045 MUHAMAD DIAN RIZQI MARTADO H H H I H H H H H H H H H H H

39 2205046 MUHAMAD FAIZ AFRIZAL KHADAFI H H A H H H H H H H H H H H

40 2205047 MUHAMMAD ALFAHROZI H H H H H H H H A H H H H H H

41 2205048 MUHAMMAD AQIL WITJAKSANA H H H H H H H H H H H H H H H

42 2205049 MUHAMMAD FIKRI AKMAL H H I I H H H H H H H H H H

43 2205050 MUHAMMAD IKHSAN H H S H H H H H H H H H H H H

44 2205051 MUHAMMAD RAMANDANI ISAL JUNAIDI H H A H H H H H H H H H H H H

45 2205052 MUHAMMAD SYAFIQ H H H H H H H H H H H H H H H

46 2205053 MUTIA IKA SABRINA YASMINE H H H H H H H H H H H H H H H

47 2205054 NATASYA PARAMITHA H H H H H H H H H H H H H H H



48 2205055 NOVANDA ARDI RINATA H H H H H H H H H H H H H H H

49 2205056 NURUL SABRINA H H H H H H H H A H H H H H H

50 2205057 PRASTIAN JATI SADEWO H H H H H H H H H H H H H H H

51 2205058 RADJA ADJI BAGUS SATRIO H H H H H H H H H H H H H H H

52 2205059 REZQADINA PUTRI SOFIANA H H H H H H H H H H H H H H H

53 2205060 RIZKY ALDAFFA RAMADANA H H H H H H H H H H H H H H H

54 2205061 RIZKY FADILAH SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H

55 2205062 SAPRIL PARDAMEAN SIHOMBING H H H H A H H H A H H H H H H

56 2205063 SARAH AUDINA PANE H H H H H H H H H H H H H H H

57 2205064 SHINDY HASHINTA H H H H H H H H A H H H H H H

58 2205065 SRI AYU RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H

59 2205066 STEFHANIE OLIVIA TAMBUNAN H H H H S H H H H H H H H H H

60 2205067 SURYA LINTANG ANUGRAH H H H H H H H H A H H H H H H

61 2205068 WAN ARFALANDA IZHAR H H I H H H H H H H H H H H

62 2205069 WISNU KHAIRUL IHSAN H H H H H H H H H H H H H H H

63 2405057 MUHAMMAD ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H
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